MANAGEMENTUL ORDINII SI SIGURANTEI PUBLICE - ANUL I - SEM. I

LUNI MARTI MIERCURI JoIr VINERI
SAMBATA DUMINICA
ORIT OLIE ORI CLASSROOM CLASSROOM CLASSROOM ORIE ORI ORI
SALA 022 SALA 022 CLASSROOM SALA 104 SALA 104 SALA 103
17.00-18.00 17.00-18.00
Cooperarea institutiilor de Cooperarea institutiilor de
jandarmerie in UE 17.00-20.00 17.00-19.00 17.00-19.00 17.00-20.00 jandarmerie in UE 18.00-21.00
Lector univ. dr. Lector univ. dr.
C. NICOLESCU C. NICOLESCU
Fundamente de drept Ordinea Publica in Institutiile de asigurare
Institutia politiei locale | intern si international spatiul european Yo .g . Institutia politiei locale SALA 116
A UE Contf. univ. d Asociat a ordinii publice si P U]é
19.00-21.00 n onl. univ. dr. socia drepturile omului 19.00-21.00 n
Competentele L. CRACIUNEAN C.DAVID Competentele
institutiilor de OP in institutiilor de OP in
domeniul domeniul
transporturilor transporturilor
Lector. Univ. dr. Lector univ. dr. Lector. Univ. dr. Lector univ. dr.
1L, WAL A. DRAGOMIR Lector univ. dr. 1L, TP A. DRAGOMIR SALA 116
Asist. univ. dr. H. RUSU Asist. univ. dr.
1. BULEA I. BULEA
9.00-11.00 9.00-11.00

VINERI

06.10.2023

03.11.2023

08.12.2023

12.01.2024

SAMBATA

07.10.2023

04.11.2023

09.12.2023

13.01.2024

02.10.2023-05.10.2023

Casutele marcate cu alb = ore ONLINE (8 siptiméni)

Casutele marcate cu galben = ore cu PREZENTA FIZICA (6 siptimani)

DUMINICA

08.10.2023

05.11.2023

10.12.2023

14.01.2024

15.01.2024-18.01.2024

Orice modificare a programului va fi anuntati pe clasa de curs de citre cadrul didactic titular al disciplinei.

Coordonator program: Lector univ. dr. Andreea Dragomir (andreea.dragomir@ulbsibiu.ro)

Fundamente de drept
intern si international
Conf. univ. dr.

L. CRACIUNEAN

Fundamente de drept
intern si international
Conf. univ. dr.

L. CRACIUNEAN

11.00-13.00

Ordinea Publica in
spatiul european

11.00-13.00

Ordinea Publica in
spatiul european

Asociat Asociat
C.DAVID C. DAVID
13.00-16.00 13.00-16.00

Institutiile de asigurare
a ordinii publice si
drepturile omului

Lector univ. dr.
H. RUSU

Institutiile de asigurare
a ordinii publice si
drepturile omului

Lector univ. dr.
H. RUSU

16.00-18.00

Etica si integritate
academica.
Lector univ. dr.
1. HULPUS

16.00-18.00

Etica si integritate
academica.
Lector univ. dr.
1. HULPUS




